
Jászberényben befejeződtek a kerék-
párút-fejlesztési munkálatok. A beru-
házás nyomán közel négy kilométer 
kerékpárút készült el, illetve újult 
meg. A fejlesztésről Hegyi Istvánt, a 
Városfejlesztési Iroda vezetőjét, illetve 
a használók véleményét kérdeztük.

Kárpáti Márta

Hegyi István irodavezető elmondta, 
hogy a kivitelezők a szeptember végi ha-
táridőre, jó minőségben elkészítették az 
utakat. 325 millió forintos vissza nem 
térítendő támogatással összesen 406 
millió forintból 3907 méter kerékpár-
út készült el a nyári hónapok alatt. A 
használatbavételi eljárás még folyik, de 
az utakon már lehet közlekedni. Hét 
nyomvonalon vehetik használatba a bi-
ciklisek a kerékpárutakat, amelyek első-
sorban ipari területek, közintézmények 
biztonságos megközelítését célozzák. A 
beruházás eredményeképp gyakorlatilag 

két keréken bejárható a város. 
Jászberény különböző városrészei-

ben élőket, iskolába járó diákokat, ak-
tív korú dolgozókat illetve nyugdíjaso-
kat kértünk mondják el véleményüket 
a gyakorlatban mennyire jól használha-
tók az elkészült kerékpárutak.

Ács Tibor

Kosarasaink az első perctől kezdve 
kezükbe vették a játék irányítását. Amíg 
a kecskemétiek négy percig nem találtak 
a berényi gárda gyűrűjébe, a mieink ez 

idő alatt nyolcat hintettek. Aztán a ven-
dégek is belejöttek a játékba, és a negyed 
végére már csak három (20-17) volt 
közte. A 2. etapot ugyan Pitts nyitotta 
egy trojkával, de ezután a KTE percei 
következtek, így a nagyszünetben 37-33 

állt az eredményjelzőn. Lehet, hogy túl 
kevésnek tűnt a berényi legénységnek 
a dobott pontok száma, ezért igencsak 
belerántottak a negyedórás pihenő után. 
A csapat alig kéthete érkezett játékosa, 
Damier Pitts nemcsak irányítója volt 
társainak, hanem a gólfelelőse is. Szor-
goskodásának eredményeként már a ne-
gyedik hárompontosát helyezte a Hírös 
Város kosarasainak gyűrűjébe. 

Ifjú tehetségek találkozása
A Hamza Gyűjtemény és Jász Galéria 
rajszakköröseinek munkájából nyílt 
kiállítás november 10-én. 
Cikk a 7. oldalon

Egy nap az egészség jegyében
Pénteken több helyszínen Ifjúsági sport- 
és egészségnapot szerveztek a városban az 
óvodáskortól a nagykamasz korig. 
Tudósítás a 6. oldalon

Jászkürt Újság
Jászberény város lapja 
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Új gyermekorvos az ötös körzetben
Andics Boglárka doktornő október elsejétől 
az ötös körzet gyermekorvosa, ennek kapcsán 
kérdeztük munkájáról. 
Interjú a 3. oldalon

Számos változás történt az utóbbi hó-
napokban a 298. sz. Lehel Vezér Cser-
készcsapat életében. Augusztus végén 
Vidovich Kálmán csapatparancsnok 
leköszönt, és átadta a csapatzászlót, 
valamint a vezetés felelősségét Hege-
dűs Gábornak. Október 29-én Bu-
dapesten mutatkozott be a közösség, 
mint a Jászok Egyesületének tagszer-
vezete. November 4-én pedig interak-
tív program segítségével idézték fel az 
1956-os jászberényi eseményeket.

Taczman Mária

Visszatekintve a cserkészmozgalom 
jászberényi történetére, érdemes fel-
idézni, hogy az elmúlt harminc évben 
több felállásban folytatták tevékeny-
ségüket városunkban. A 298. számú 
csapat 1997 őszén alakult, melynek 
csapatparancsnoki feladatát tíz évig 
Demeter Sándor, majd Tarjáni Zoltán 
látta el. Vidovich Kálmán 2012-től ez 
év augusztusáig egyengette a közösség 
életét, lapunknak is ő mesélt az elmúlt 
pár hónap és a most következő időszak 
feladatairól, kihívásairól. 

A csapatparancsnok-választás során 
a csapat vezetősége Hegedűs Gábor 
mellett tette le a voksát. A csapat törté-
netének elmúlt húsz éve – melynek Gá-
bor több mint 10 éve részese és alakítója 
–, jó alapokat ad az új vezetőnek, szelle-
miekben, szemléletben és az anyagi for-
rásokkal való gazdálkodásban egyaránt. 

Mozgalmas napok 
a cserkészeknél

folytatás az 5. oldalon  

Ezúttal biztos volt a győzelem

Eddig arról „panaszkodtunk” az újság hasábjain, hogy a jászberényi kosárlab-
dacsapat már két alkalommal is az utolsó másodpercekben kapott ki. Szom-
baton a Kecskemét ellen nem bíztak semmit a véletlenre a fiúk – autós nyelven 
fogalmazva –, rajt-cél győzelmet arattak. 

folytatás a 8. oldalon  

Fotó: Gémesi Balázs

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara 
Méhész fórumra hívta össze a szak-
értőket november 10-én Jászberény-
be, az Ifjúsági Házba. A tanácskozás 
témáját és okát az ez év nyarán be-
következett nagy méhpusztulás szol-
gáltatta.

Kazsimér Nóra

Molnár György, a Jászsági Méhész-
egyesület elnöke vezette fel a fórum 
témáját, a napraforgó virágzásához 
köthető rejtélyes méhpusztulást. Kö-
szöntőjében a méheket a természet 
indikátorainak nevezte, és kiemelte, 
nem pusztán a véletlen műve, hogy 
világszerte pusztulóban vannak az ál-
lományok. A valódi ok egyelőre isme-
retlen, ám az mindennél biztosabb, 
hogy a méhek hiánya nem pusztán a 
méhészek problémája, hanem az em-
beriségé is, ugyanis a szárnyas rovarok 
eltűnése visszafordíthatatlan következ-
ményekkel jár mindannyiunk számára. 
„Sok mindent túléltek már a méhek, 
nem tudom, hogy minket sikerül-e 
túlélniük.” – fejezte be beszédét, majd 
átadta a szót Kiss Jánosnak, a Nemzeti 
Agrárgazdasági Kamara Jász-Nagykun 
Szolnok megyei igazgatósága elnökhe-
lyettesének, aki köszönetét fejezte ki a 
helyi egyesület erőfeszítéseiért, és a méz 
népszerűsítését célul kitűző színvonalas 
rendezvényekért.

A természet 
indikátorai

folytatás a 3. oldalon  

Többéves hagyomány a Klapka is-
kola történetében, hogy évente leg-
alább egyszer az érintett fenntartó, 
az iskola vezetői, az önkormányzat 
valamint a gazdasági élet szereplői 
fehér asztal mellett beszélik meg az 
intézmény aktuális eseményeit és 
terveit. Erre idén november 8-án, 
csütörtökön került sor. 

Halász Lajos

Az iskola meghívására megjelent a 
város képviseletében Hajnal-Nagy Gá-
bor és Szatmári Antalné alpolgármester, 
Nagy András bizottsági elnök, Gottdiener 
Lajos jegyző. A vállalkozók között töb-
bek között felfedezhettük Rédei Istvánt, 
Szatmári Zoltánt, Nagy Gábort, Barta 
Lászlót, de a Szolnoki Műszaki Szakkép-
zési Centrumot is a legmagasabb szinten 
képviselték a vezetők. 

Helyzetkép
a Klapkában

folytatás a 4. oldalon  

Kerékpárral a városban

folytatás a 2. oldalon  

halász

Folytatása van a kezdeményezés-
nek, ezek szerint az első kiállítás si-
keres volt?

2017. évben kezdtük meg az I. 
Szakmaválasztó Kiállítással ezirányú te-

vékenységünket. A program keretében 
közel ezer diákot fogadtunk a Jászberé-
nyi járás településeiről. A kiállítást kö-
vetően üzemlátogatásokat szerveztünk 
a gyermekek igényeinek megfelelően, 
melyen közel ötszáz fiatal vett részt. 

II. Jászsági Szakmaválasztó Kiállítás

folytatás a 2. oldalon  

Jászberény Városi Önkormányzat célként tűzte ki a továbbtanulás, szakma-
választás előtt álló 7-8. osztályos fiatalok jászsági kötődésének erősítését, a 
munkaerőpiaci igényeknek megfelelő továbbképzés segítését és a jászsági 
vállalkozásoknál jelentkező hiányszakmák számának csökkentését. Bódisné 
Görbe Krisztina irodavezetőt az előkészületekről kérdeztük.
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A két program kapcsán több pozitív 
visszajelzés érkezett önkormányzatunk-
hoz, mind az iskolák, mind a munkál-
tatók részéről, ezért további megoldási 
alternatívákat kerestünk a képzésben és 
a foglalkoztatásban jelentkező problé-
mákra. 

Mire jutottak?
Ez év elején felkértünk egy buda-

pesti filmstúdiót, amely öt helyi vál-
lalkozásnál, öt hiányszakmáról készí-
tett 4-5 perces kisfilmeket. A filmeket 
tartalmazó DVD-ket átadtuk az álta-
lános iskolák számára, hogy osztály-
főnöki óra keretében bemutathassák 
a gyermekeknek, így még több isme-
retet tudjanak továbbadni az egyes 
szakmákról.

Változtatnak a második rendez-
vény célkitűzésén?

Az idei kiállításra a Jászság vala-
mennyi településével együttműködve 
készülünk. Szeretnénk elérni, hogy 
minden 7-8. osztályos jászsági fiatal 
megismerhesse a lakóhelye közelében 
lévő továbbtanulási és munkalehető-
ségeket, a megyei iskolák által indított 
szakmai képzéseket, a vállalkozások 
jászsági gyökereit, létrejöttük történe-
tét, az általuk elért eredményeket. A 
rendezvénnyel a Jászság életében meg-
határozó szerepet betöltő vállalkozá-
soknak is lehetősége adódik arra, hogy 
megszólíthassák a jövőbeli munkaválla-
lókat, bemutathassák a munkalehető-
ségeiket, hiányszakmákat és a gyakor-
noki programjaikat.

Mit jelent a jászsági jelző ebben 
az esetben?

A Jászság településeivel együttmű-
ködve tervezzük segíteni a szakmakép-
zésben részt vevő jászsági iskolákat és 
munkáltatókat, valamint a program-
mal növelni kívánjuk a Jászág megtartó 
erejét. Bízunk abban, hogy a tovább-
tanulás előtt álló gyermekek a kiállítá-
son megszerzett ismeretek birtokában 
könnyebben tudnak majd döntést 
hozni a jövőjükről, és reményeink sze-
rint a kiállítás segíthet abban is, hogy 
gyermekeink a Jászságban képzeljék el 
a jövőjüket.

Kik a kiállítók és a meghívottak, 
és mikorra várják őket?

A kiállítók a szakképző iskolák, vál-
lalkozások, önkormányzatok, az ipar-
kamara, a kormányhivatal, a „Helyet!” 
Alapítvány. A meghívottak a Jászság 
7-8 osztályos általános iskolai tanulói, 
szüleik és tanáraik. Ezerötszáz érintett 
az egész Jászságból. December hatodi-
kán és hetedikén, csütörtökön és pén-
teken lesz a kiállítás Jászberényben a 
Bercsényi úti sportcsarnokban.

Milyen szerep hárul az iskolákra?
A megyei szakképző iskolák be-

mutatják hiányszakmás képzéseiket, 
ösztöndíjprogramjukat és a gyakorlat 
megszerzésének lehetőségeit a munkál-
tatóknál. Ízelítőt kaphatunk például a 
lakatos, hegesztő, forgácsoló, villany-
szerelő, eladó, pénztáros, boltvezető, 
kereskedő, pék, cukrász, elektromos 
műszerész, PLC programozó, erősára-
mú berendezésgyártó, gazdasági ad-
minisztrátor, irodai asszisztens, gyár-
tásvezető informatikus, mezőgazdasági 
gépszerelő, szerszámkészítő, műszerész, 
kőműves, festő, szakápoló, gyermek-
ápoló, aneszteziológus szakápoló szak-
mákról.

Mivel várják a cégek a diákokat?
–A munkáltatók bemutatják a jász-

sági kötődésüket, az általuk kínált ál-
láslehetőségeket, ismertetik a szakmai 
követelményeket és a munkakörülmé-
nyeket. Ezen kívül a tanulószerződések 
kötésének lehetőségeiről és annak sza-
bályairól adnak tájékoztatást.

Mire számíthatnak a diákok?

A kiállításra ellátogató 7-8. osz-
tályos tanulók néhány fős csoportok 
tagjaként, tanári csoportvezetővel előre 
meghatározott programtérkép szerint 
tekinthetik meg a kiállítást.

Balogh Béla
halálának 1. évfordulójára.

„Szívünkben helyedet 
nem pótolja semmi,
Míg a földön élünk, 
nem fogunk feledni.”

Szerető feleséged, lányod, 
vejed és három unokád

Emlékezés

Köszönetünket fejezzük ki 
mindazoknak, akik édesanyám, 

nagymamánk és dédikénk 

Nagy JáNosNé
szül.: Bató Terézia
(1924-2018)
temetésén megjelentek, 
virágaikkal, koszorúikkal 
mély fájdalmunkban osztoztak.

Lánya és családja

facebook.com/
berenycafe

Hamarosan lezárul a közösségfejlesztés-
ről és kultúráról szóló CLLD projekt 
első szakaszának leadási határideje. A 
pályázni kívánók első körben novem-
ber 15-ig tehették meg projektjavaslata-
ikat a döntéshozó egyesület felé. Az ezt 
követően benyújtott pályázat már csak 
a következő szakaszhatárnapot, 2019. 
április 30-át követően kerül elbírálásra.

Megjelent pályázati felhívások:
1. A város közösségi életében szerepet 

játszó épített közösségi terek fejleszté-
se, közösségi, kulturális hasznosítása. 
(A felhívás meghirdetésekor a támo-
gatásra rendelkezésre álló tervezett 
keretösszeg 60 millió Ft.) Beadási 
határidő: 2018. 12. 10.

2. Helyi közösségi és kulturális kezde-
ményezések támogatása, civil szer-
vezetek és vállalkozások bekapcso-
lása, együttműködések számának 
növelése, a jász kulturális identitás 
fejlesztése, az értékmegőrzés és az ér-
tékteremtés támogatása. (A felhívás 

meghirdetésekor a támogatásra ren-
delkezésre álló tervezett keretösszeg 
128.333.333 Ft) Beadási határidő 
(első szakaszban elbírálandó pályáza-
tok vonatkozásában): 2018. 11. 15.

3. Tudás- és kompetenciafejlesztési 
programok támogatása, hátrányos 
helyzetű csoportok bevonása (A fel-
hívás meghirdetésekor a támogatásra 
rendelkezésre álló tervezett keretösz-
szeg 5.000.000 Ft) Beadási határidő 
(első szakaszban elbírálandó pályáza-
tok vonatkozásában): 2019. 03. 01.
 
A bírálatot végző Jászberényi He-

lyi Közösség Egyesülete elérhetősége, a 
projekttel és pályázatokkal kapcsolatos 
információk, változások, közlemények 
megtalálhatók az interneten a jhke.hu 
weboldalán. Az egyesület ügyfélszolgá-
latának telefonos elérhetősége: 20/311-
3650

Személyes ügyintézés: a Polgármes-
teri Hivatalban kedd, szerda és csütörtöki 
napokon 8-12 óráig.

CLLD pályázati lehetőség

Tisztelettel tájékoztatom az érintet-
teket, hogy november 21-én, szerdán 
délután a hármas számú választókerü-
let körzetbejárása következik. 

Találkozás 17 órakor a Dinamit tér - 
Szárazmalom utca kereszteződésében.

Tervezett útvonal és megállók a tá-
volságok megjelölésével: Dinamit tér – 
Dinamit utca – Kisberényi tér – Mátyás 
u. 36. (750 méter a kiindulási ponttól) – 
Nyárfa u. – Csiga u. (950 m a kiindulási 
ponttól) – Nyárfa u. – Jászteleki út (1200 
m a kiindulási ponttól) – Szent István 
körút – Som u 1. – Szent István körút 
(1890 m a kiindulási ponttól)

A lakossági fórumot 18 órától tartom 
a Szent István körúti iskolában.

Meghívott vendégek: Szabó Tamás 
polgármester, Szatmári Antalné alpol-
gármester, Hajnal-Nagy Gábor alpol-
gármester, Balog Donát, a Gazdasági és 
Tulajdonosi Bizottság elnöke, Ferencvári 
Csaba, a Városüzemeltetési Bizottság el-
nöke, Tamás Zoltán, a Városfejlesztési 
Bizottság elnöke, Nagy András, a Humán 
Erőforrás Bizottság elnöke, Lányi László 

a Városüzemeltetési Iroda vezetője, Hegyi 
István, a Városfejlesztési Iroda vezetője, 
Alvári Csaba főépítész, a J.V.V. Nonprofit 
Zrt. részéről Horgosi Zsolt vezérigazgató, 
Tóth Endre ágazatvezető, valamint önkor-
mányzati képviselők. A körzetbejáráson 
és lakossági fórumon kérem tiszteljenek 
meg jelenlétükkel! 

Sipos Zoltán
a 3-as számú választókerület 
önkormányzati képviselője. 

E-mail: siposzoltan579@gmail.com 
Tel.: 06-20/229-7953

Meghívó körzetbejárásra és 
lakossági fórumra

Besenyi Vendel már az építkezés ide-
je alatt többször kifejtette álláspontját, 
amelyben inkább negatív kritikát fogal-
maz meg. Vendel úgy véli a Rét utcán 
nem volt szükség kerékpárút felfestésé-
re, mert a nagy fogalmú út veszélyes. Ki-
fogással élt a Szent Imre herceg út - Rét 
utca kereszteződésében megvalósított 
„kerékpáros-körforgalom” kapcsán is. 
Szerinte nem praktikus, illetve az egyik 
útszakaszon nem vezet át kerékpáros 
átjáró, így nem jól használható. Ugyan-
csak problémaként jelezte, hogy a kapu-
bejáróknál folyamatos a kerékpársáv fel-
festése, így a KRESZ szabályai szerint a 
háztulajdonosok nem állhatnak be saját 
udvarukba. A parkolás is lehetetlenné 
vált a sávok mellett, ez például a lakó-
háza valamint a szemközti bolt esetében 
gondot jelent.

Ezzel ellentétes véleményt fogal-
mazott meg egy a város szélén lakó 
nyugdíjas hölgy, aki sokkal biztonságo-
sabbnak érzi a közlekedést a centrum 
irányába vezető Szent Imre és a kórház-
hoz vezető Rét utcán, amióta felfestet-
ték a sávokat. A kereszteződésben kü-
lönösen örül a kerékpáros felhajtónak, 
csak azt sajnálja, hogy a Szent Imre út 
egész szakaszát nem választották le ke-
rékpárosok számára felfestéssel.

Az Érparton lakó aktív korú dol-
gozó ugyancsak örül az elkészült utak-
nak, mert így már a lakónegyedéből 
rövidebb és biztonságos kerékpárúton 
juthat be a központba.

Ugyancsak egy dolgozó nyilatkozott 
a Jász-Plasztikhoz vezető kerékpárút 
kapcsán, aki munkája révén érintett a 
használatban. Bevallotta, annak ellené-
re, hogy naponta jár ki az üzembe nem 
veszi igénybe az új, a benzinkút mögött 
kijelölt utat, inkább a Jákóhalmi úti jár-
dán kerekezik végig. Az út további részét 
azonban örömmel teszi meg a biztonsá-
gos, új kerékpárúton.

A Nagykátai út kiszélesített kerék-
párútján több százan megfordulnak 
naponta. Egy az Electroluxban dolgozó 
lakos elégedetten szólt a megújult sza-
kaszról, ugyanakkor hangsúlyozta, hogy 
a hídon való átkelés még mindig nagyon 
veszélyes. Hozzátette, többek vélemé-
nye, hogy az út másik oldalán szükség 
lenne legalább egy járda megépítésére a 
nagy gyalogos fogalom miatt. 

Ugyancsak a Nagykátai kerékpár-
utat használja hetente több alkalom-
mal az a fiatal, aki úszóedzésre jár ki a 
Hűtőgépgyár területére. – Nagyon jó, 
hogy szélesebb lett az út és megszűn-
tek az úthibák, így sokkal gyorsabban 
és biztonságosabban kiérek az uszodá-

ba. A hídon viszont félelmetes átkelni, 
különösen sötétedés után, amikor a 
kamionok szinte lesodornak az útról – 
mondta a diák.

Szintén egy diáklányt kértünk, 
mondja el véleményét az új kerékpár 
utakról. A válasz meglepő volt, ugyan-
is visszakérdezett: „Épültek új bicikli 
utak Berényben?

Azért szerencsére nem jár minden 
fiatal kizárólag autóval, vagy csukott 
szemmel a városban. A Gyöngyösi út 
kerékpárútját sok iskolás használja pél-
dául a Nagyboldogasszony iskolába el-
jutáshoz. Szülők és gyerekek egyaránt 
dicsérték a megvalósítást, amikor isko-
lából jövet kértük a véleményüket.

A kórházhoz is többen mennek ke-
rékpárral, akár látogatóba, akár kisebb 
kezelésekre. Egy idős úr közvélemény-
kutatásunk idején éppen nem a kór-
házba, hanem a templomba igyekezett 
a Mária utcán. – Örülök, hogy ilyen 
szépen megújult az utca. Akár autóval 
jövök az új parkolónak köszönhetően 
meg tudok állni a közelben, akár ke-
rékpárral érkezem biztonságban érzem 
magam és az út is nagyon jó minőségű. 
A kórháznál megépült gyalogátkelőre 
is már régóta vártunk. Egyetlen kifo-
gásom, hogy a párhuzamos parkolással 
most kevesebb autó tud megállni az 
intézmény előtt, de hozzáteszem leg-
alább már nem lógnak ki a járművek az 
egyébként is keskeny útra.

Kerékpárral a városban
 folytatás az 1. oldalról

 folytatás az 1. oldalról

II. Jászsági Szakmaválasztó Kiállítás

Electrolux Lehel Kft; Jász-Plasztik 
Kft; Samsung Zrt; Fortaco Zrt; 
Thyssenkrupp Kft; Scintilla Kft; 
Konkoly Electro Kft; Co-op Star Zrt; 
Boros És Fiai Kft; Sebestyén Kft; Kód 
Kft; Darázs Keverő Kft; Metálplaszt 
Kft; Ferro-Press Kft; Jászberényi 
Szent Erzsébet Kóház; Barakk Kft.; 
Rosenberger Magyarország Kft.

A bemutatkozó 
vállalkozások:

Klapka György Szakgimnázium 
és Szakközépiskola; Terplán Zénó 
Ferences Gimnázium; Liska József 
Katolikus Erősáramú Szakközép-
iskola Gimnázium; Szolnokról 
Baross Gábor Gépipari Szakkö-
zépiskola; Petőfi Sándor Építészeti 
és Faipari Szakközépiskola; Vásár-
helyi Pál Egészségügyi Szakközép-
iskola; Jászapáti Gróf Széchenyi 
István Katolikus Középiskola; Jász-
árokszállás Deák Ferenc Gimnázi-
um Közgazdasági Szakközépiskola.

A kiállító 
szakképző iskolák:

Archív fotó
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Molnár Ferenc, Szolnok megyei mé-
hészeti szaktanácsadó összefoglalójában 
a napraforgón kiteljesedő problémát 
tárta a megjelentek elé. Elmondása 
szerint a márciusi kemény hideg miatt 
több méhnemzedék is kimaradt, majd a 
gyenge akácvirágzást követően minden-
ki a napraforgóban bízott, ám az első 
táblák megnyílása után már érkeztek is 
a bejelentő telefonhívások, melyekből 
kiderült, az állomány fele odalett. A leg-
több bejelentést Szolnok megyéből rög-
zítették, pontosan 111-et. Mivel méh-
hullákat nem, vagy csak kis számban 
találtak, és konkrét információ nincs a 
birtokukban, fennáll a veszély, hogy jö-
vőre megismétlődhet a katasztrófa. 

Jordán László, a NÉBIH Növény 
– Talaj és Erdővédelmi elnökhelyet-
tes hangsúlyozta, a cél közös, hiszen 

számukra legalább annyira lényeges 
megtalálni az esetleges növényvédő 
szerek okozta problémát, mint a kár-
események elszenvedőinek. A megbé-
kélés kulcsa az, hogy megtalálják az 
egyensúlyt a növénytermesztők és a 
méhészek érdekei között, melyek csak 
látszólag mondanak ellent egymásnak. 
„Van ilyen pont, mert sokan vannak, 
akik bár ugyanabban a környezetben 
élnek, nem károsultak. Meg kell talál-
ni, mi okozza a különbségeket.”

Előadásában pontos információkra 
is kitért, miszerint bejelentések terén az 
elmúlt tíz év átlaga 43 körüli volt, ám 
idén már 73 ilyen jellegű megkeresés 
érkezett a megyei hatósághoz, ebből 
napraforgóhoz 33 köthető. Biztosította 
a méhészeket, hogy a kivizsgálás során 
minden tényezőt megpróbálnak fel-
mérni, állategészségügyi és növényvé-
delmi vonalon egyaránt. Prezentációja 
végén pontos eredmények hiányában 
a vizsgálódás folyamatáról osztott meg 
részleteket, és aggodalmát fejezte ki a 
magyarországi méhszakértők csekély 
száma miatt, melynek következménye-
képp jelenleg is kutatókat keresnek. 

A továbbiakban Dr. Hegedűs Dénes, 
OMME elnökhelyettes, valamint Tóth 
Péter OMME elnökségi tag szakmai 
bemutatója következett, majd a Mé-
hész fórum délutánig tartó konzultá-
cióval zárult, ahol lehetőség nyílt sze-
mélyes tapasztalatok cseréjére, hasznos 
információk, tanácsok átadására.

 folytatás az 1. oldalról
A természet indikátorai

Közel tíz év után állandó gyermekor-
vosa lett az ötös számú gyermekkörzet-
nek Jászberényben. Október elsejétől 
Andics Boglárka doktornő várja be-
tegeit Thököly úti rendelőjében, ahol 
lapunk is felkereste őt. 

Szabó Lilla

Az ötös körzet betegeit régóta tar-
tós helyettesítésben látták el a gyer-
mekorvosok. Milyen szálak fűzik Jász-
berényhez, miért döntött úgy, hogy 
elfoglalja ezt a praxist?

Majdnem tíz éve dolgozom Jászbe-
rényben, a város háziorvosi ügyeletén, 
de csak két éve költöztem a városba gyer-
mekeimmel. A magánéletem sodort ide, 
és bár az akkori párkapcsolatom nem 
váltotta be a hozzáfűzött reményeket, a 
lányaim, Anna és Jázmin nagyon megsze-
rették a várost. Végül miattuk maradtam 
Jászberényben, ahol úgy láttam, talán 
könnyebb gyermeket nevelni, mint Bu-
dapesten. Egyedül, egy vadidegen város-
ban két tinédzserrel nem volt egyszerű, 
de az ő érdeküket tartottam szem előtt. 
Beilleszkedtek, sok barátjuk lett, és úgy 
éreztem nem tehetem meg velük, hogy 
újra változtatok az életükön. Úgyhogy 
belevágtam itt, egyedül két gyerekkel, és 
végül a szerelem is beköszöntött az éle-
tembe.

Előtte is háziorvosként dolgozott?
Budapesten, az I. Gyermekklinikán 

kezdtem a pályámat, majd a Szent János 
Kórház Koraszülött- Csecsemő -és Gyer-

mekosztályán dolgoztam, de mellette 
Pomázon és Vácon is vállaltam háziorvosi 
ügyeletet. Mindig több lábon álltam. A 
szakvizsga megszerzése után gyermekor-
vos édesanyámmal dolgoztam együtt az 
ő óbudai praxisában. Sok gyakorlati ta-
pasztalatra tettem szert, és bízom benne, 
hogy ezt itt, Jászberényben is kama-
toztathatom.

Az édesanyja példáját követve 
választotta az orvosi hivatást?

Gimnáziumi éveim alatt színmű-
vészetire készültem, magyart, törté-
nelmet fakultáltam. Azonban az em-
berbiológia tanulásakor– otthon csak 
úgy aposztrofáljuk – „megbuggyan-
tam”. Mentőorvos édesapám és gyer-
mekgyógyász édesanyám mindketten 
tiltakoztak az ellen, hogy orvos le-
gyek, de hiába. Komolyan készültem 
a musical szakra, végül mégsem fel-
vételiztem a Színművészeti Főisko-
lára. Helyette a Szent János Kórház 
csecsemőosztályára jelentkeztem se-
gédápolónőnek, hogy belelássak az 
egészségügybe. A szüleim küldtek el dol-
gozni, mert úgy vélték, ha ezt kibírom, 
még bármi lehet belőlem. Kellett 1-2 év, 
mire bejutottam az orvosira, de már pon-
tosan tudtam, hogy gyermekorvos szeret-
nék lenni. A történelem viszont később 
is a szívügyem maradt, így néhány év 
múlva elvégeztem a Pázmány Péter Egye-
tem jogi karát is. Ez egy vargabetű volt az 
életemben, és bár nagyon élveztem, hogy 
újra tanulhatok, sosem terveztem, hogy 
orvos-jogászként praktizáljak. A gyerme-

kek gyógyítása közelebb állt a szívemhez. 
Itt a rendelőben is arra törekszem, hogy 
mosolyogva jöjjenek be a kisbetegek. Ha 
fáradt vagyok, akkor is erőt veszek ma-
gamon és mosolygok, mert a piciknek ez 
a legfontosabb. Sokszor az orvoslásban is 
előbújik belőlem az anyuka, ezt láttam 

otthon példának. Édesanyám hasonlóan 
próbál empatikus lenni a szülőkkel, a 
gyermekekkel.

Amennyire családcentrikusnak 
ismertem meg önt, annyira meglepő, 
hogy éppen az orvosi szakmát válasz-
totta. Hogyan tudja összeegyeztetni a 
családdal? 

Óvodás koromtól édesanyám rende-
lőjében színeztem, játszottam, ott írtam a 
leckémet, később nyaranta is ott dolgoz-
tam asszisztensként. Bár imádtam a szín-

házat, a zenét, de ezt a világot már ismer-
tem. A szüleim és a volt férjem is nagyon 
sokat segítettek annak idején a lányaim 
körül, rájuk mindig számíthattam. A pá-
rom mentőtiszt, illetve mentálhigiénés 
szakember, tőle rengeteg támogatást ka-
pok és szerencsére a lányok is megértőek 
a szakmámmal kapcsolatban. Bár egyelő-
re egyikük sem szeretne orvos lenni.

Említette, hogy a lányai hamar 
megszerették az új közeget, önnek 
milyenek az eddigi tapasztalatai?

Korai még erről nyilatkoznom 
egy hónap után. A háziorvosi ügye-
letben és a rendelőben is önállóan 
dolgozom, de nagyon sokat számít a 
Szent Erzsébet Kórház szakmai hátte-
re. Sokat köszönhetek Besenyi Orso-
lya doktornőnek, aki barátnőmként 
és fül-orr gégész audiológus szakor-
vosként is nagy támaszom. Jelenleg 
sok időmet leköti, hogy átnézzem a 
hozzám került betegek zárójelentése-
it, anamnézisét, megismerjem a csa-
ládokat, a gyermekeket. Sokuk már 
az ügyeletről ismerős, és bevallom, 
főként ennek hatására és a szülők ké-
résére vállaltam el a praxist is. 
Jelenleg hány kisgyermek tartozik 

önhöz?
Folyamatosan nő a létszámunk, ed-

dig több mint 350-en vannak a körzet-
ben, aminek nagyon örülök, és előre is 
köszönöm a bizalmat! A gyerekek édesek 
és ragaszkodnak hozzánk, ráadásul sok új 
kismama jött. Szabad orvosválasztás van, 
így az ötös körzeten kívülről és vidékről 
is vállalunk gyermekeket. A legnagyobb 
közösségi portálon található egy "Bogi 
Doktornéni" nevű oldalam, ami kezdet-

ben a felmerült szakmai kérdések meg-
válaszolására szolgált, mostanra azonban 
már a kapcsolattartásban segít a szülők-
kel. Hálás vagyok azért a támogatásért, 
amit tőlük kapok. 

A városban már többen tudják, 
hogy hamarosan ismét anyuka lesz. 
Ennek ellenére úgy tudjuk, nem sok 
időre hagyja el a rendelőjét. 

Előbb indítottam el a praxis ügyeit, 
minthogy kiderült, gyermeket várunk. 
Az ötös körzet sokáig betöltetlen volt, 
és pályázat útján nyertem meg ezt a le-
hetőséget. Úgy gondolom, azzal, hogy 
elvállaltam a körzetet, nem tehetem 
meg, hogy pár hónap után évekre tá-
vol vagyok. Nagy szívfájdalom ez, mert 
nem tudok sokáig otthon maradni, de 
szerencsére rugalmas munkaidőmet 
hozzá tudom igazítani a kicsihez és a 
családhoz. Négy hónapot szeretnék 
otthon tölteni, januártól májusig. Ezt 
követően úgy tervezzük, hogy párom-
mal közösen vállaljuk a kicsi és a na-
gyok körüli teendőket. 

Kire számíthat a rendelőben?
Nagy támaszom a rendelőben asszisz-

tensem, Bózsó Éva, aki 25 éve dolgozik 
a Thököly úti gyermekrendelőben és is-
meri a betegeket. Hálás vagyok neki ön-
zetlen segítségéért. Ahogy a Thököly úti 
háziorvosi ügyelet minden dolgozójának 
is, akik a mai napig a második családom. 
Addig, amíg távol leszek, Baranyi dok-
tornő fog helyettesíteni. Mindenképpen 
megoldjuk a rendelést, remélem, a praxis 
napról napra nőni fog. Szeretném, hogy 
bízzanak bennünk a szülők és – a körül-
ményekhez képest – mosolyogva  jöjje-
nek ide a kis betegek!

Új gyermekorvos az ötös körzetben
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Itt volt Hicsó György főigazgató, 
Árokszállási Andrea gazdasági főigaz-
gató-helyettes, Mézes Kornélia felnőtt-
képzési vezető. 

Tamás Zoltán, mint a Klapka igaz-
gatója, házigazda a korábbi évekhez ha-
sonlóan ezúttal is tömören beszámolt 
az elmúlt egy év fejleményeiről. Öröm-
mel nyugtázta, hogy a Hatvani úti is-
kola épületén számos fejlesztés történt 
az elmúlt időszak alatt. Megújultak 
mind a három szinten a mosdók, iro-
dák, megépült a kerékpártároló, az ön-
kormányzat támogatásával megvalósult 
a kazáncsere. A tanácskozás helyszínét 
biztosító tankonyhában lezajlott az ab-
lakcsere, számos terem megújult, meg-
szépült. Az élet persze folyamatosabb 
mint hogy azt egy-egy évre fel lehetne 
szabdalni, így a jövőre is előretekintett. 
A Hatvani úton ajtó-ablak cserék kö-
vetkezhetnek még, és izgalommal vár-
ják a pályázati úton nyert 40 kerékpár 
érkezését. A tankonyha mellett 600 
négyzetméteren emeletes tanműhely 
épül az autószerelők, pékek és cukrá-
szok részére, amelyet az önkormányzat 
finanszíroz, a Szakképzési Centrum pe-
dig a berendezést állja. 

A Szakképzési Centrum főigazgató-
ja ugyancsak inkább a jövőről beszélt a 
jelenlévők és az intézmény tanárainak 
köszöntése után. A fejlesztésekről ő is 
szót ejtett, elmondta, hogy 2018 vé-
gén – ha a gazdasági helyzet engedi –, 
ablakcserére kerül sor. Az elmúlt év óta 
változás, hogy az országgyűlési választá-
sokat követően a SZAC iskolái a Nem-
zetgazdasági Minisztérium felügyelete 
alól az Informatikai és Technológiai Mi-
nisztériumhoz kerültek, vagyis változott 
a fenntartó. Jövőbeni változásokról is 
említést tett. A Parlament előtt van egy 
javaslat, amely szerint bevezetnék a kan-
cellári rendszert a Centrum vonatkozá-
sában is. Reményét fejezte ki, hogy a 
folyamatok pozitív irányba mozdulnak 
el, és a négy szolnoki iskola valamint a 
jászberényi és az újszászi intézmény to-
vábbra is töretlenül fejlődik. 

Hajnal-Nagy Gábor felszólalásában 
inkább a fejlődés érdekében megoldan-
dó feladatokat emelte ki. Hangsúlyoz-
ta, hogy az önkormányzat támogatta 
és a jövőben is támogatni fogja ezt az 
iskolát is. Némileg kritikus megjegyzé-
se volt a korábbiaknál talán foghíjasabb 
asztalokon körbenézve, de megállapí-
totta, hogy a vállalkozók elfoglaltak, 
számos gondjuk mellett különösen 
értékes azok támogatása, akik eljöttek 
erre az estre. A vállalkozók gondjai kö-
zött első helyen említette meg, hogy 
eddig volt munkaerő a Jászságban, de 
most erősen lecsökkent a munkát ke-
resők, a munkára felvehetők száma, az-
zal együtt is, hogy sok idegen, külföldi 
munkavállalót láthatunk a városban. 
Úgy vélte, hogy pozitív választ kell adni 
erre a kihívásra, és ehhez mindenkinek 
sok sikert kívánt. 

Ezt követően a résztvevőknek jól 
esett egy-egy meggy vagy szőlőpálinka 
– de lehet, hogy több is –, a hangulat 
oldására. Ebben a folyamatban sokat 
segített Bobák József és fiatal segítői, 
nem beszélve Szabó István séfről, aki 
az ünnepi menüt összeállította. Ka-
csamáj variációkkal kezdődött a sor, 
ami macaronnal és pástétommal adta 
meg az alaphangot. A folytatást inkább 
szubjektívabb hangvételben célszerű 
megírni. A következő két fogás is a ka-
csához kapcsolódott. A kacsaaprólék 
leves birsalmával olyan elnevezés, amit 
százból százszor nem választanék az 
étlapról. A cukkinis kacsamell lasagne 
fűszeres paradicsommártással pedig 
első gondolat szerint arra sarkallt, hogy 

a számos üres pohár közül valamelyik-
be leöntsem a szószt. De gyáva népnek 
nincs hazája, így mindkettőt megkós-
toltam, sőt, meg is ettem, és mi taga-
dás, egyik különlegesebb és finomabb 
volt, mint a másik. Az ízek az első tíz 
másodpercben még engedelmeskedtek 
az előítélet elutasításának, hogy aztán 
teljes fegyverletételt idézzenek elő. A fő 

fogás roston sült marhahátszín ínyenc 
körítéssel, ami vajas cukorborsót, son-
kás burgonyanudlit és erdei gombás 
sült rizsgolyót takart. Mi tagadás, ez 
a gombás rizsgolyó – az előbbi dicsé-
retek jogos megtartása mellett is –, az 
est fénypontja volt számomra. Nagy 
szerencse, hogy egyet kaptam belőle, 
és nem nyolcat-tízet, így nem került 

veszélybe az egészségem, mert mindet 
megettem volna. Igen, jól sejti az olva-
só, hogy ez már eddig is sok egy vacso-
rának, így a marhahátszín felét a tányé-
ron hagytam, de nem az íze, hanem a 
telt ház-hatás miatt. Az édességet pedig 
– macskanyelv sütőtökös narancshab-
bal, őszi gyümölcsökkel, tökmaggril-
lázzsal -, más fontos, halaszthatatlan 
családi esemény miatt meg sem vár-
tam, hogy kihozzák, így könnyebb volt 
ellenállni a valószínűen bekövetkező 
csábításnak. 

Összesítve a vacsoráról szerzett él-
ményeket, különleges menü készült a 
tankonyha séfje jóvoltából. Felkapott 
éttermekben is ritkán tapasztalható 
kulináris élmény volt ez, így legkevésbé 
sem csodálkozom azon a híren, amely 
közvetlenül nyomdába küldés előtt ért 
utol, Szabó Istvánt több évtizedes te-
vékenysége, kiváló munkája elismeré-
seképpen aranykoszorús mesterszakács 
címmel tüntette ki november 13-án, 
kedden Szolnokon a Jász-Nagykun-
Szolnok megyei Kereskedelmi és Ipar-
kamara. Gratulálunk ezúttal is!

Iskola

Terplán – 2018

Gócsa Fotó képriportja

 folytatás az 1. oldalról

Helyzetkép a Klapkában
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A csapatparancsnoki feladat kemény 
szolgálat: önzetlenséget kíván, szinte meg 
kell halni a csapatnak, kifelé – a külvilág 
felé – és befelé is kell képviselni a közössé-
get. Vidovich Kálmánt személyes és szak-
mai életének változásai Szegedre szólítot-
ták, így szükség volt új vezetőre. A fiatal 
Hegedűs Gábor új lendületet fog hozni a 
közösségnek, természetszeretete, egyszerű 
gyakorlatiassága tiszta, világos vonal vala-
mennyi cserkész számára. Természetesen 
az alapértékek mentén, melyek Isten, a 
haza és a család szolgálata.

Gábort Muhari Máté és Muhari 
Laura fogják segíteni csapatparancsnok-
helyettesekként, mindketten sajátos ka-
rizmájukkal egyengetve a fiatalabbakat. 
Jelenleg mindhárman a fővárosban töltik 
egyetemista éveiket, onnan hazautazva 
irányítják a csapatot. Jelenleg közel száz 

cserkész működik városunkban, 13 őrs-
ben, négy korosztályban. 

A cserkészcsapat a továbbiakban is 
tágabb és szűkebb környezetét kívánja 
szolgálni, élen járva a közösségért vég-
zett munkában. Céljuk olyan felelős, 
keresztény állampolgárok nevelése, akik 
képesek saját és közösségi életükben is 
örömteli, példamutató életet élni. Fon-
tos számukra a kisebbek élményszerű, 
közösségben való tanítása, a cselekedtetve 
megtapasztalás – ezen talentumok a há-
rom új vezető erősségei is. Példaértékű 
a cserkészcsapaton belül is eltölthető 50 
órás közösségi szolgálat, amelyet minden 
középiskolásnak igazolnia kell az érettségi 
vizsga megkezdése előtt. Volt olyan kö-
zépiskolás – aki, bár nem cserkész –, a kö-
zösségi szolgálat letelte után is visszajött, 
mert tetszett neki a közösség munkája. 

A csapat a továbbiakban is számít a 

Jászberény Városi Önkormányzatával, a 
Jászkerület Nonprofit Kft.-vel és a Jász-
kürt Újsággal való kölcsönösen jó kap-
csolat ápolására. A civil közösségi életben 
való részvételre szép példa, hogy a Jászok 
Egyesülete meghívta tagszervezetnek a 
csapatot, mintegy a Jászság fiatalságának 
nevelésében végzett tevékenysége elisme-
réseként. A bemutatkozásra október 29-
én került sor Budapesten. Cserkész dal-
csokorral kezdték a műsort, majd vetített 
képes előadás keretében bemutatták a 
Jászságot cserkész szemszögből. Kitértek 
a jászberényi csapatok múltjára és a jelen 
cserkészmozgalomra is. Bemutatkozásu-
kat népdalcsokorral zárták. 

November 4-én, a nemzeti gyászna-
pon délután városunk főtere 1956-os, 
korabeli öltözékeket és felszerelést viselő 
cserkészekkel telt meg. Interaktív prog-
ram segítségével idézték fel a 62 évvel ez-
előtti jászberényi eseményeket. Meghall-
gatták a korabeli rádióadásokat, bejárták 
a fontosabb helyszíneket, felolvasták a 
műegyetemisták által összeállított 16 
pontot a Városháza előtt és a Börtön-
udvarban a „forradalmi egyetemisták” 
vezetésével megszervezték az ellenállást. 
Ezután vettek részt az esti megemlékező 
szentmisén a Főtemplomban.

A csapat további hetei, hónapjai is 
mozgalmasan fognak telni. Az év további 
részében az adventi előkészületek és a ka-
rácsony várása következik. Az idősebbek 
eddzenek az aktuális próbára, a fiatalab-
bak Mikulásra, adventi kézműveskedésre, 
és a gyertyagyújtásokra készülődnek.

Ifjúság / Sport

csoport

A partner szigeti Kft.
várja meglévő és leendő partnereit az Ipartelep út végén, a 15. sz. alatt (KPM mellett)

Vas, lemez, akkumulátor, papír, műanyag átvétele.

Vas, lemez, akkumulátor felvásárlása 
a legmagasabb napi áron.

Nyitva tartás: H-P: 7.00 - 14.30-ig.
Telefon: +36-57/415-212, +36-20/206-8588

Jászberényi Szent Erzsébet Kórház
- TÁMOP 6.1.2./11/3 -2012-0059
fenntartási idő

MegHÍVÓ
A Jászberényi Szent Erzsébet Kórház Egészségfejlesztési Irodája meghív-

ja a kórház nyugdíjas dolgozóit a

2018. november 21-én, 15 órakor tartandó

„egÉszsÉges ezÜstÉVeKÉrt”
program soron következő rendezvényére.

Helyszín: 
Jászberényi Szent Erzsébet Kórház, Ebédlő
előadók:
Csief Anna, dietetikus
Farkas Péter, pszichológus
elérhetőség: Egészségfejlesztési iroda:
06-57/500-200/297 mellék 

Hetednapi Adventista Egyház
Jászberényi Gyülekezet
Sok szeretettel és tisztelettel

várunk  minden kedves érdeklődőt 
rendezvényünkre!

előadó: ifj. Csókási Pál
időpont: 

2018. november 17. ,szombat 16 óra
Helyszín: 

Jászberény, Táncsics Mihály u. 2.
Az előadás után ingyenes távcsöves 

csillagvizsgálás lehetőségét biztosítjuk.
A belépés ingyenes.

elérhetőség: 
Ambrus Sándor  Tel: 06-70/571-3276

A Biblia és a csillagászat

Miért kiváltságos
bolygó a Föld?

Szívós Józsefné Pap Erzsike  
most ünnepli a névnapját.

Szeretettel gratulálok, kívánok neki 
sok boldogságot, jó egészséget!

Keresztanyja

Az X-LaB Kft. akkreditált kalibrálólaboratóriuma 
minimum középfokú villamos végzettségű, fiatal, precíz, agilis,

 jogosítvánnyal rendelkező munkatársakat keres.
Jelentkezésed ide várjuk: 30/9854-972 vagy labor@x-lab.hu

5100 Jászberény, szelei út 9407 hrsz.
tel.: 06-57/410-031, 06-30/488-6575,

● Gépi földmunka
● Építési és bontási
   hulladék befogadása

Konténeres sittszállítás!
Cement Diszkont

Jászberény, Szelei út vége Hrsz.: 9406.  Telefon: 06-57/411-061
Ny.: h-p: 8-16, szo.: 8-12 óráig.

Nyomdahibáért felelősséget nem vállalunk. Áraink az áfa-t tartalmazzák. Akciónk a készlet erejéig tart.

25 éve a lakosság szolgálatában.

gipszkarton impregnált, tűzgátló stb.
osB 6 mm - 22 mm-ig óriás készletről.
10 fajta szén, fa- és  
napraforgó brikett,  

tűzifa kapható.

automata színkeverés kül- és 
beltérre egyaránt!
egyedi színek, 
nagy színválaszték.
rövid idő alatt létre-
hozható és színkód
alapján bármikor újra kikeverhető.

gyors kiszolgálás, kedvező árak.

 folytatás az 1. oldalról

Mozgalmas napok a cserkészeknél
A Nyírbátor elleni negatív 
meglepetés után rangadó várt 
a Jászberényi FC-re a labda-
rúgó NB III Keleti csoportjá-
ban. A tét az élmezőnnyel való 
lépéstartás volt az Erzsébeti 
SMTK elleni idegenbeli ta-
lálkozón, hiszen a fővárosiak 
csak két ponttal álltak jobban 
a dobogó második fokán.

Szőrös Zoltán

Az eddigi tizenhárom for-
dulóban legkevesebb gólt kapó 
csapat fogadta a legtöbbször 
eredményeset, de mindemellett 
sejthető volt, hogy a JFC nem 
ugrik neki fejetlenül ellenfelének. A haza-
iak a várt szervezett játékukat nyújtották, 
így az első félidő kiegyenlített küzdelmet 
és kevés helyzetet hozott. Bő két perc telt 
el a második játékrészből, amikor elég 
volt egyetlen kihagyás berényi oldalon, 
hogy a védők között kilépő Horváth Le-
vente Menczeles fölött a kapuba emeljen 
(1-0). Ahogy az őszi idényben néhány-
szor már előfordult, a bekapott gól „bo-
rította” az addigi stabil teljesítményt, és 
alig három perc múlva Horváth harcolt 
ki büntetőt az ESMTK-nak, amit kapu-
suk, Bonica értékesített (2-0). Szintén 
visszatérő epizód a szezon során, hogy 
hátrányban képes nyomást gyakorolni 
ellenfelére a JFC. A 61. percben a csere-
ként beálló Herczegnek nyolc perc is elég 
volt, hogy csak tizenegyest érően tudják 
megállítani, Hevesi-Tóth pedig biztos íté-
letvégrehajtónak bizonyult (2-1). Rá egy 
percre akár már újra döntetlen lehetett 
volna az állás, ám az utóbbi hetekben a 
szerencse is elpártolni látszik, Herczeg 
lövése a kapufáról kifelé pattant. Miután 

a további jászberényi próbálkozások is 
hiábavalónak bizonyultak, a meccsvégi 
hosszabbítás második percében a vendég-
látók megadták a kegyelemdöfést, Bartha 
lőtte be a mindent eldöntő találatot (3-
1). Erzsébeti SMTK – Jászberényi FC 
3-1 (0-0).

Nem sikerült a bravúr, de még csak a 
pontszerzés sem. Nagy különbség a játék 
képe alapján nem volt a csapatok között, 
az ellenfél azonban jobban élt lehetősége-
ivel, így növelte a különbséget a tabellán. 
A listavezető Szolnok is győzött, a Fü-
zesgyarmat és a Sényő egy-egy ponttal 
lépett az ötödik helyre visszacsúszó JFC 
elé. Ahogy egy héttel korábban, most is 
közvetlen vetélytárs elleni meccs követ-
kezik, a várakozáson felül szereplő újonc 
sényőiek látogatnak majd Gyöngyösre. 
Arany László gárdájának újabb lehetőség 
a november 17-én (a válogatott mérkő-
zése miatt ezúttal szombaton!) 13 órakor 
kezdődő összecsapás, hogy visszakapasz-
kodjon a dobogóra, illetve annak közelé-
ben tartsa pozícióját.

Előztek a riválisok

A tél közeledtével az amerikai focisták 
lejátszották ez év utolsó mérkőzését. A 
juniorok a legjobb négy közé jutottak 
és ott bronzérmet szereztek.  

Vasárnap, november 11-én Nyírábrá-
nyig kellett utaznia a berényi junioroknak, 
hogy a legjobb négy csapat találkozóján 
elődöntőt játszhassanak. A közel 220 km-
es „zötykölődés” után egy igazán izgalmas 
és kemény mérkőzést játszottak a fiúk. 
Igaz ugyan, hogy elveszítették az elődön-
tőt, a Gladiators Football gárdája ellen, de 
így is dicséret illeti a társaságot. Végered-
ményben jó évet zártak, hiszen a Young 

Guns United „vegyes” csapatban az öt 
berényi fiú bizonyította rátermettségét és 
nem mellesleg bronzérmet szereztek. 

– Gratulálunk a nagyszerű szezon-
hoz a srácoknak, a teljes edzői stábnak, 
és köszönet a szurkolóinknak a kitartó 
buzditásért! Egy bronzéremmel lettünk 
gazdagabbak. Pici pihenés, aztán min-
denki az anyaegyesületénél folytatja. Jö-
vőre pedig ugyanitt, ősszel újra az U19-es 
gárdában! Akkor már nem akarjuk alább 
adni a döntőbe jutásnál! Go Young Guns 
United, Go Wolverines! – nyilatkozta ha-
zaérkezésük után Balogh Kornél a Jászbe-
rény Wolverines elnöke.

Bronzérmesek a juniorok

A fotón: Badinszki Viktor, Sárközi Gergő, Tóth Áron, Járomi András,  
Mitiner Márk, Sárközi Ádám, valamint a YGU Edzők közül  

Reggie Graham defensive coordinator, és Balogh Kornél special team edző.

Archív fotó: Pesti József
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Egy személygépkocsi lesodró-
dott az útról. Halálos kimenetelű 
közúti közlekedési baleset történt 
Jászfényszaru és Zsámbok között, a 
3106-os számú út 12. kilométerszel-
vényében 2018. október 23-án 22 óra 
45 perc körül. A jelenleg rendelke-
zésre álló adatok szerint egy személy-
gépkocsi vezetője elveszítette uralmát 
gépjárműve felett, lesodródott az út-
ról és felborult. Egy fő a helyszínen 
életét vesztette, ketten súlyos és ket-
ten könnyebb sérülést szenvedtek az 
elsődleges adatok alapján.

Jászberényi iskola nyerte a 
„Közlekedik a család” versenyt. Az 
Országos Balesetmegelőzési Bizottság 
idén is meghirdette a „Közlekedik a 
család!” közlekedésbiztonsági verse-
nyét. Idén iskolák is regisztrálhattak 
a versenyben és mozgósíthatták a csa-
ládokat.  A rendezők megvizsgálták, 
hogy a jelentkező családok gyermekei, 
mely oktatási intézménybe járnak, 
honnan jelentkeztek a legtöbben, és 
díjban részesítették a legaktívabb in-
tézményt. Az iskolák közötti verseny 
országos döntőjét a jászberényi Szent 
István Sport Általános Iskola és Gim-
názium nyerte. Az első helyezettnek 
járó díjat 2018. október 30-án Jász-
berényben Dávid Mónika rendőr 
őrnagy, a Jász-Nagykun-Szolnok 

Megyei Balesetmegelőzési Bizottság 
titkára és Németh János, a Škoda már-
kaigazgatója adta át Pomázi Imréné 
iskolaigazgatónak.

Kerékpárt lopott. A Jászberényi 
Rendőrkapitányság lopás vétség elkö-
vetésének megalapozott gyanúja mi-
att indított eljárást egy jászapáti lakos 
ellen. A 20 éves férfi 2018. november 
9-én 17 óra és 23 óra között beju-
tott egy jászapáti ingatlan udvarára, 
ahonnan egy kerékpárt tulajdonított 
el. A rendőrök az adatgyűjtést kö-
vetően azonosították, elfogták majd 
gyanúsítottként kihallgatták a helyi 
férfit, aki az ellopott biciklit tovább-
értékesítette. A nyomozók a kétkere-
kűt lefoglalták, majd a sértett részére 
visszaadták.

Két gépjármű ütközött. Személyi 
sérüléssel járó közúti közlekedési bal-
eset történt 2018. november 11-én 9 
óra előtt a 31-es számú főúton, Jász-
apáti és Jászjákóhalma között. A ren-
delkezésre álló adatok szerint egy bal-
ra kanyarodó tehergépkocsi vezetője 
nem észlelte, hogy előzését egy másik 
gépkocsi megkezdte és összeütköztek. 
A rendőrök teljes útlezárás mellett 
kezdték meg a baleset helyszínelését. 
A főút forgalmát Jászjákóhalma irá-
nyából Jásztelek felé, Jászapáti irányá-
ból Jászkisér irányába terelték el.

112-es hírek a Jászságból

Múlt szombaton zenével és nevetés-
sel telt meg a Déryné Rendezvényház 
nagyterme. Ekkor rendezték ugyanis 
a Jótékonysági Röpis Bált, amellyel 
az utánpótláscsapatok edzőtáboroz-
tatását szerették volna elősegíteni. 
Közben pedig jól szórakozhatott a 
több mint száz jelenlévő.

budai

2017 őszén fogalmazódott meg 
először egy jótékonysági bál megrende-
zésének ötlete a Jászberényi Röplabda 
Klub elnökségi tagjainak a részéről, 
ezzel is továbbsegítve az utánpótlás-
együttesek munkáját. A tavalyi rendez-
vény pedig olyan jól sikerült, hogy nem 
volt kétséges, idén lesz folytatása.

Ezúttal is L. Dézsi Zoltán volt az 
este házigazdája. Az immár országosan 
is elismert szerkesztő-riporter azért is 
tudta tökéletesen ellátni ezt a megtisz-
telő és fontos feladatot, mert pályája 
elején a Jászberényi Röplabda Klub 
stábjában ténykedett, és az évek során 
számos emlékezetes pillanatban volt 
része a csapatok mellett. Senkinek se 
legyen kétsége, ezek közül jó néhányat 
hallhattunk, így ismét kiderülhetett, a 
kemény edzések és az alapos szakmai 
munka mellett időnként bizony a tré-
fának is helye lehet.

A köszöntőbeszédek után – amelye-
ket Oszvald Nándor klubelnök és Balog 

Donát fővédnök tartott – szép lassan 
a lényegre, a szórakozásra terelődött a 
szó. Ismét láthattuk az edzők táncát, 
hallhattunk remek énekes produkció-
kat, de az ízlelőbimbók számára is jól 
alakult ez az este, hiszen nagyon finom 
és kiadós vacsorában lehetett részünk 
mindannyiunknak. Aztán összegyűjtöt-
te a bátorságot a bálozók többsége, és 
egyre nagyobb létszám kezdett kialakul-
ni a táncparketten. A Pezsgő zenekar pa-
lettáján a rockzenétől a mulatósig szinte 
mindenféle műfaj megtalálható volt, sőt 
sokak örömére egy Michael Jackson-
szám dallamvilágát idéző KFT-slágerre 
is mulathattak a vendégek. 

Persze nem maradhatott el az ilyen-
kor szokásos tombolasorsolás sem, de 
ezen az estén nemcsak azok érezhették 
magukat nyertesnek, akik hazavihettek 
valamilyen tárgynyereményt, hanem 
mindenki, aki jól érezte magát. A fő-
díjat érdemes külön megemlíteni, mert 
annak igen magas volt az eszmei értéke: 
az idei felnőttcsapat minden tagja által 
dedikált röplabdát nyert a legszerencsé-
sebb tombolatulajdonos.

Egészen hajnalig tartott a mulatság, 
amelyen a jelenlegi felnőttcsapatunk 
tagjai mellett számos korábbi remek 
játékos és edző is képviseltette magát 
– és a látottak alapján mindannyian 
jó érzéssel tértek haza. Élvezetes zene. 
Finom vacsora. Kellemes társaság. Kell 
ennél több?

Báloztak a röplabdások

Tíz év után Jászberényben huszonegy, 
ahogy az egyik résztvevő megfogal-
mazta, az élet lemeze B oldalán járó 
hölgy és úr gyűlt össze a Bercsényi 
Miklós Általános Iskolában. Mind-
annyian ötven éve, 1968-ban végezték 
el itt tanulmányaikat és innen indul-
tak el a felnőtté válás rögös útján.

 A 36 fős osztályból sajnos már he-
ten elmentek az élők sorából és a hi-
ányzóknak is nyomós oka volt a mu-
lasztásra.

Ma már családanyák és nagyma-
mák, meglett férfiak és nagyapák. Az 
arcokon felfedezhetők az idő múlá-
sának nyomai, de a találkozás öröme 
ifjonti csillogást gyújtott valamennyi 
résztvevő szemében.

Szó volt örömről, bánatról, szü-
letésről és halálról, embert próbáló 
sorsfordulókról, de egy dolog minden 
megszólalóban közös volt. Az, hogy 
senki nem panaszkodott, örült az életé-
nek és a pillanat adta együttlétnek.

A jó hangulatú találkozó végkövet-

keztetése az volt, hogy ne várjunk ennyi 
időt a következő összejövetelre, ha lehet 
már 2019-ben jöjjön létre az újabb talál-
kozás, mert az idő  múlik, s szüksége van 
mindenkinek visszatérni ahhoz az isko-
lához, közösséghez és múlthoz, melyből 
jelenünk is táplálkozik.

Hatvannyolcasok

Elsősorban a fiatalokra fókuszált 
azoknak a több helyszínen tartott 
előadásoknak, interaktív progra-
moknak, sportversenyeknek a soka-
sága, amit Ifjúsági sport- és egész-
ségnap elnevezéssel szerveztek meg, 
november 9-én, pénteken.

Demeter Gábor

A Jászsági Kábítószerügyi Egyez-
tető Fórum összefogott a Jászberényi 
Ifjúsági Önkormányzattal, és közös 
rendezéssel létrejött egy nagyszabású 
esemény, amely a testi- és lelki egész-
ség jegyében zajlott. Több helyszínen, 
egy időben kezdődtek a programok, 
melyek az óvodásoktól a középiskolás 
diákokig kínáltak hasznos időtöltést és 
megszívlelendő információkat. 

A Bercsényi úti sportcsarnokban a 
Jász Ifjúsági Bajnokság mérkőzései kez-
dődtek, a fiúknál futball, a lányoknál 
kézilabda spotágakban, ahol valameny-
nyi, a régióban található iskola csapa-
tokkal képviseltette magát a megméret-
tetéseken.

Ezt megelőzően, ugyanitt, a sport- 
és egészségnap rövid megnyitójára is 
sort kerítettek. A szervezők részéről 
Szatmári Antalné alpolgármester asz-
szony – aki a helyi Kábítószerügyi 
Egyeztető Fórum elnöke is –, üdvö-
zölte a résztvevőket. Külön köszönte 
a Jászberényi Tankerületi Központ se-
gítségét, amiért a jászsági oktatási in-
tézményeket is bevonhatták az esemé-
nyekbe. Elmondta, hogy ezen a napon 
is azt szeretnék elérni, hogy minden 
szenvedélybetegségtől minél messzebb 
kerüljenek a fiatalok. 

A rendezvényt Pócs János, a Jászság 
országgyűlési képviselője nyitotta meg, 

aki egy fontos üzenetet tolmácsolt az 
ifjúságnak: soha ne próbálják ki a ká-
bítószert. Szavait tanulságos mondattal 
zárta, az egészség nem minden, de a 
minden, semmi egészség nélkül. Bozóki 
Imre diákpolgármester köszöntőjében 
kortársait arra ösztönözte, tegyenek 

együtt a jövőjükért.
A sportcsarnok előterében állították 

fel a Szertelen-sziget elnevezésű rendez-
vény installációit, ahol a drogok mellett, 

az alkohol, valamint a dohányzás ellen 
is folyamatosan és szemléletesen kampá-
nyoltak az itt tevékenykedő aktivisták.

A lelátón egészséges ételeket lehe-
tett fogyasztani, megkóstolni, zöld-
ségekből készült krémekkel megkent 
szendvicsek, gyümölcsök várták az éhes 

diákokat.
A Városi Könyvtár kamaratermé-

ben dr. Pető Katalin ifjúsági orvos tar-
tott előadást 7-8. osztályos tanulóknak 
Tudd, mit teszel címmel. A doktornő 
szólt arról, hogy a serdülőkor egy krí-
zisállapot, komoly változáson esnek át 
ebben az életszakaszban lévők. Sokkal 
könnyebben fordulnak a kihívások felé, 
és ha nincs mellettük szerető közeg, ez 
deviáns irányt is vehet. Felhívta a fi-
gyelmet, mikor drogról beszélünk, ne 
feledkezzünk meg arról, hogy valójában 
drog az alkohol és a dohányzás is. Fon-
tosnak tartja annak megerősítését, hogy 
a serdülők is felelősek az életükért.

A Jászsági Népmesepontban egész-
séggel kapcsolatos tematikájú foglalko-
zások várták az egymás után ideigyekvő 
óvodás csoportokat. 

Az Ifjúsági Házban dj-pult, zenei 
effektek, látványos füst, diszkó fények 
fogadták az érkező középiskolás osztá-
lyokat, ahol Klobusitzky György egyedi 
interaktív előadást tartott, laza, kö-
tetlen hangulatban, Vigyázz magad-
ra! címmel. A Nemzeti Közszolgálati 
Egyetem mestertanára, nyugalmazott 
adjunktusa közvetlenül, a kamaszok 
nyelvén olyan előadásban részesítette a 
fiatalokat, hogy az valóban emlékezetes 
marad számukra. Nemcsak a droghasz-
nálat súlyos következményeire hívta fel 
a figyelmet, hanem a túlzott alkohol-
fogyasztásra, a diszkóbalesetekkel kap-
csolatos veszélyekre, de még a közössé-
gi portálok felelősségteljes használatára 
is rámutatott. Az előadás sikere meg-
kérdőjelezhetetlen volt, amely után a 
diákok elismerően nyilatkoztak. 

A Központi Óvodában zárult a 
mozgalmas nap eseményeinek sora, 
ahol a szülőknek tartott előadást Zsiga 
Attila személyiségfejlesztési és életve-
zetési tréner arról, amikor anya és apa 
a legjobb barát, Az életet adó életadó 
címmel.

Az Ifjúsági sport- és egészségnap si-
keres rendezvénynek bizonyult, így foly-
tatását az elkövetkező évben is tervezik.

Egy nap az egészségért
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Programajánló
● Múzeumi Esték
November 15-én, csütörtökön 16.30-
tól a Jász Múzeum Múzeumi Esték 
sorozatában Volt egyszer egy Kunház 
Jászberényben címmel tart előadást 
Horváth Gergő a MNL JNK – Szolnok 
Megyei Levéltára igazgatóhelyettese.
● Magyar Nyelv Napja
November 15-én, csütörtökön 17 
órától „Örkény István egyperces túl-
élési technikái” című rendezvénnyel 
köszöntik a Magyar Nyelv Napját a 
Városi Könyvtár Kamaratermében. 
Az író műveiből Utasi Hajnalka költő, 
író, és Lóczy Péter, a Berényi Színjáté-
kos Társaság tagja olvas fel részleteket.
● Galambok seregszemléje
November 16-18., péntek-vasárnap a 
Galamb- és Kisállattenyésztők Jászberé-
nyi Egyesülete hagyományos kiállítása 
és versenye az Ifjúsági Házban. A kiállí-
táson galambok, díszmadarak, dísztyú-
kok, kisemlősök tekinthetők meg.
● Kövi Szabolcs koncert
November 16-án, pénteken 18 órá-
tól az Álomutazás és más új albumok 
meditatív bemutató koncertje a Déry-
né Rendezvényházban.
● Gólyabál
November 16-án, péntek 19 órától az 
Eszterházy Károly Egyetem Jászberényi 
Campus Hallgatói Önkormányzata 
megrendezi a jászberényi gólyabált.
● V. Regionális Kórustalálkozó
November 17-én, szombat 14 órától 
a Cantate Nobis Énekegyüttes Egye-
sület szervezésében kerül sor az „In 
memoriam Brahms, Schubert, Erkel” 
címmel a már hagyományos Regioná-
lis Kórustalálkozóra a Déryné Rendez-
vényházban.
● Mesterkurzus 
November 17-én, szombat 9 órától 
Cselik Mária és Vén Ferenc táncai Ka-
locsa vidékéről a Jászság Népi Együttes 
Székházában. A táncos kurzuson okta-
tók Busai Norbert és Busai Zsuzsanna, 
előadó: dr. Romsics Imre etnográfus, a 
kalocsai Viski Károly múzeum igazga-

tója. Muzsikál a Bara zenekar
● Sajó Sándor emlékezete
November 19., hétfőn 10 órától a 
KÉSZ Jászberényi Csoportjának ren-
dezvényén Sajó Sándor költőre emlé-
keznek és koszorút helyeznek el a Le-
hel Vezér Gimnázium falán elhelyezett 
emléktáblájánál. 17 órától a Szent Ist-
ván Házban vendégük lesz Csörgő Te-
rézia nyugalmazott gimnáziumi tanár, 
akivel közösen a költőre emlékeznek. 
● Gyurkó Gábor kiállítása
November 22., csütörtök 17 óra 
Gyurkó Gábor életútját és pályáját a 
jászsági környezet formálta, alakítot-
ta, ebben a közegben fedezi fel alkotó 
erejét. Az Ember című kiállítását meg-
nyitja Némethné Harsányi Katalin, a 
Dósai Alkotótábor megálmodója és 
szervezője. Tárlatvezetők: Buhály Jó-
zsef és Bolyki István festőművészek a 
Lehel Film-Színházban.
● Keresztyén Tudományos-kulturá-
lis Esték
November 22-én, este 6 órától ad-
ventre készülve dr. Szatmári Györgyi, 
a Sapientia Szerzetesi Hittudományi 
Főiskola rektorhelyettese, a hittudo-
mányi tanszék vezetője, főiskolai tanár 
Készítsétek a pusztában az úr útját! 
címmel tart előadást a Jászberényi 
református gyülekezeti házban (Jb., 
Thököly u. 17.).
● A Hónap Meséje
November 24., szombat 9.30-kor 
folytatódik a hónap meséje sorozat 
Jászsági Népmesepont családi délelőtt-
je keretében a Városi Könyvtárban. Ez 
alkalommal Árgyélus királyfi és kuko-
ricaszál királykisasszony meséjét ismer-
hetik meg az érdeklődők. Regisztráció 
a Városi Könyvtárban.
● Mazsola és Tádé bábelőadás
November 25., vasárnap 10.30-tól 
Bálint Ágnes meséje alapján, zenés 
bábjátékot láthatnak kicsik és nagyok 
a Lehel Film-Színházban. Szereplők: 
Mazsola, Manócska, Tádé, Egérke, 
Fülöpke, Varjú bácsi, kismadarak.

A Hamza Gyűjtemény és Jász Galé-
ria november 10-én saját nevelésű 
tehetségeinek adott alkalmat, hogy 
megmutathassák, nem múltak el 
nyomtalanul a rajzszakkörös idők, 
és alkotás iránti elkötelezettségük, 
művészi törekvéseik ma is központi 
helyet foglalnak el életükben. 

kazsimér

A galéria egykori tanítványait, vala-
mint az érdeklődő megjelenteket Farkas 
Edit múzeumigazgató köszöntötte, de 
mielőtt szó esett volna a változatos stí-
lust és technikát felvonultató művekről, 
zenével hangolódtunk a tárlatra. Nem 
rugaszkodtunk el azonban túlságosan 
művészeinktől, ugyanis a fellépők kö-
zött az egyik kiállítót, Kiss Tímeát hall-
hattuk, aki Csibi Norbert gitárossal Kis-
csillag dalokat, versátiratokat pengetett 
a kultúrafogyasztóknak. 

A délután további főszereplői, 
Galbács Attila, Kis Henrietta és Rajna 
Gergő is csatlakozott a megnyitót pre-
zentáló Tímea mellé a színpadon, a 
szerényen egymás mögé bújó alkotók 
érdemeit Farkas Edit osztotta meg a 
nagyérdeművel. Megtudtuk, hogy a 
művészi hajlam és az erősáramú szak-
mai terület kéz a kézben járnak, hi-
szen Attila és Gergő legalább annyira 
kiismeri magát a vezetékek bonyolult 
rendszereiben, mint a különféle rajz-
technikákban. Emellett a Terplán Zénó 
intézmény, a Magyar Nemzeti Galéria 
képzőművész kurzusa, de oktatóik ré-
vén is összefonódik a kiállítók élete, 
melyben olyan tanárok játszottak meg-
határozó szerepet, mint Kerekné Mi-
halik Judit, Nagy Tamás, Velkeiné Pócz 
Ilona vagy Sinkó István. 

A tárlat EgyÉnek címen lett meg-
hirdetve, mely szerkezetét nézve valódi 
szójáték, ha akarjuk, egy közösen életre 
hívott költemény, de utalhat akár az 
egyedi látásmódot nem szégyellő, ab-
ból előnyt kovácsoló, tehetséges fiata-
lokra is. A kiállításra mindkettő igaz, 
hiszen egy helyről indulva, a képzőmű-
vészetet bújva, igazi egyéniségek hívták 
életre a rendezvényt. A falakon lógó 
képek tulajdonosai bebizonyították, a 
mai ifjakban is ott van a művészet sze-
retete, művelésének vágya és az ehhez 
elengedhetetlen, minőségi tudás is. 

A bemutatót követően elsőként a 

kisteremben helyet ka-
pott alkotásokkal nyílt 
lehetőség közelebbi kap-
csolatot teremteni, mely 
a képek témáját tekintve 
nem ment olyan köny-
nyen. A fotók, továbbá 
a hozzá kapcsolódó fest-
mények a Jászberényben 
talált halott madarak 
pusztulását örökítették 
meg és állították meg 
egyúttal az idő kerekét. A 

hátsó teremben színes, természetközeli 
ábrázolásokban, napsütötte tájképek-
ben, évszakokat bemutató fotópárok-
ban gyönyörködhettünk. 

A kivételes jellemekre utaló, játé-
kos címet akkor értjük meg igazán, ha 
végigsétálva elmerülünk a fekete-fehér 
grafikákban, elmerengünk a hátbor-
zongató, szürreális pillanatokon vagy 
épp farkasszemet nézünk a filmuni-
verzum leghíresebb gonoszaival. Mert-
hogy az EgyÉnek meglátogatásával 
minderre sort keríthetünk. A kiállítás 
december 19-ig a múzeum nyitvatartá-
si idejében megtekinthető.

Ifjú tehetségek találkozása
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Egészségügyi ügyeletek
Gyógyszertárak
november 15. csütörtök
Kígyó Gyógyszertár
Jb., Kossuth u. 33.
Tel.: 502-655

november 16. péntek
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth út 92.
Tel.: 411-368

november 17. szombat
Kígyó Gyógyszertár
Jb., Kossuth u. 33.
Tel.: 502-655

november 18. vasárnap
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth út 92.
Tel.: 411-368

november 19. hétfő
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út. 10.
Tel: 410-834

november 20. kedd
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

november 21. szerda
Szentháromság Patika
Jb., Lehel Vezér tér 14.
Tel: 502-635

november 22. csütörtök
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

november 23. péntek
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

november 24. szombat
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

november 25. vasárnap
Szentháromság Patika
Jb., Lehel Vezér tér 14.
Tel: 502-635

Június 1-től a mindenkori ügyeletes gyógyszertár  ügye-
leti ideje a következő: hétköznap: 20-7 óráig, szombaton: 
19-9 óráig. Vasárnap és ünnepnapokon: 18-tól másnap reg-
gel 7 óráig. Szombatonként a TESCO-ban lévő PatikaPlus 
(volt Elixír Gyógyszertár) 12-19 óráig tart nyitva.

Fogorvosi ügyelet
Jászberényben
november 17. szombat
rendelési idő: 9-12 óráig
Dr. Krampek Márton
Jb., Zirzen Janka u. 6.
Vasárnaponként
7-15 óráig:
Szolnok, Móra Ferenc u. 9.
Tel.: 56/429-937.
Gyermekorvosi ügyelet 
szombat, vasárnap a
Thököly úti rendelőben 
8-tól 18 óráig lesz.
Központi felnőtt- és 
gyermekorvosi ügyelet:
Jászberény, Thököly út 13.
Tel.: 06-70/370-31-04
Hétköznap: 18-tól 8 óráig.
Hétvégén, pihenő- és 
ünnepnap: 8-tól 8 óráig
Ambuláns felnőtt-ellátás 
hétvégén és ünnepnap: 
8-tól 8 óráig.

Közérdekű telefonszámok
J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás városüzemeltetési ügyelet: 06-57/411-
933; Ebrendészeti telep: 06-20/506-0691; Magyar Közút hibabejelentő 
központi szám: 06-56/819-440; Gázszivárgás és üzemzavar bejelenté-
se: 06-80/300-300; Áramszolgáltató hibabejelentő: 06-80/38-39-40; 
Közvilágítás hibabejelentő munkaidőben: 06-57/505-769; Közvilágí-
tás karbantartás 24 órás ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; T.R.V. Zrt. 
Csőtörés jelzése 24 órás: 06-57/415-132; T.R.V. Zrt. szennyvíz ágazat 
24 órás: 06-70/450-8695; T.R.V. Zrt. vízágazat központi telefonszám: 
T.R.V. Zrt. műszaki hibabejelentő ingyenesen hívható telefonszáma: 
06-80/205-157; T.R.V. Zrt. telefonos ügyfélszolgáltatás ügyfélfogadási 
időben: Ügyfélfogadási idő: hétfőn, kedden 8-15, szerdán 12-18 óra, 
csütörtökön 8-12 óra között.; Hulladékszállítás, szelektív hulladékgyűjtő 
szigetekkel kapcsolatos bejelentések: 06-57/411-933, 06-57/411-643; 
Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-felügyelet: 06-57/505-
752; Hulladékdíj számlázás: 06-57/411-651; Hulladékszállítás: 06-
57/411-933, 06-57/411-643.

Főszerkesztő: Halász Lajos
Tel.: +36-30/375-3353, email: halaasz.lajos@gmail.com

Munkatársak: Demeter Gábor, Gergely Csilla, Kárpáti Márta, Szabó Lilla,
Ács Tibor, Buschmann Éva, Kazsimér Nóra, Taczman Mária. Tördelő: Szabó Mihály
Szerkesztőség: Jászberény, Fürdő u. 5-7. Tel.: 57/502-622, berenyiujsag@gmail.com

Lakossági hirdetések felvétele a heti újságba hétfő 16 óráig.
A hirdetések képi- és szöveges tartalmáért a hirdető felelős!

Kiadó: Jászberényi VV Nonprofit Zrt. Felelős kiadó: Horgosi Zsolt vezérigazgató
Nyomás: Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó, Lajosmizse

Terjesztési reklamáció: DEEP Médiacsoport Jb., Bercsényi u. 8. Tel.: 06-30/327-5655

Jászkürt Újság
Jászberény város lapja 

Jászkürt Újság − minden csütörtökön.

Jászberény város közéleti hetilapja

Szombatig fokozatos lehűlés valószínű, a 
hét végére már csak 10 fok körül alakulhat 
a legmelegebb órák hőmérséklete. Csapadék 
nem várható. Vasárnap gyengén felhős idő 
ígérkezik. Reggel fagypont körül, délután is 
csak 6-12 fok között alakul a hőmérséklet. A 
hét elején újabb adag hideg levegő áraszthat-
ja el térségünket. Délutánonként mindössze 
+2, +9 fok közötti maximum lehet. 

November 19. Erzsébet napja. A népi 
jóslás szerint az eső ezen a napon enyhe telet 
jelent, míg ha ekkor havazik, akkor a kará-
csony is fehérnek ígérkezik.

Nyújtózkodik a zúzmara, megdermed az idő

Csomor Családi Méhészet
Jászberény, Sólyom u. 13.


Termelői méz
● propolisz
● virágpor
● méhpempő

● méhviasz gyertya 06-30/483-07-90
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 folytatás az 1. oldalról

Ezúttal 
biztos volt 
a győzelem

Jégkorong. A Lehel HC mellett, 
városunk másik két hokicsapata az OB 
IV. osztályban lépett jégre „A” csoport-
ban: Újpesti Ragadozók JSE – Warriors 
Jászberény 6-3. „B” csoportban sze-
replő CHC Lehel sem járt jobban, ők 
szintén a fővárosban vendégszerepeltek 
és 7-3 arányú verseséget szenvedett a 
Zima Team együttesétől.    

Asztalitenisz. Városunk NB III-as 
csapata ezúttal a megyeszékhelyen ját-
szotta bajnoki mérkőzését, ahol biztos 
győzelmet aratott. LSL.PingPong Club 
/Szolnok/ – NGS-Union Jászberényi 
ASE 6-12. 

Gyermek röplabda. A Litkei Gá-
bor által vezetett U-15-ös leány röplab-
dacsapat Békéscsabán lépett parkettára, 
ahol ugyan vereséget szenvedtek a házi-
gazdától, de a Vasas II-őt 3-0-ra, míg 
Szeged együttesét 3-1-re győzték le. 
Ezzel eldőlt, hogy csoportmásodikként 
folytatják a szereplésüket az Országos 
Gyermek Bajnokságban.

Rövid hírek

Majd érkezett honfitársa, Coleman 
és máris 21 volt Cseh Györgyék előnye. 
A 3. etap gólaránya gyönyörűen mu-
tatott: 25-8! A zárónegyedben így már 
csak az volt a kérdés, hogy a meccs vége 
milyen különbséggel záródik. A vendé-
gek igyekeztek, de nem nagyon fogyott 
a hátrányuk és így az utolsó percre 
Lazics mester – a hazai publikum leg-
nagyobb örömére – behozta a fiatalo-
kat, így Szigedi Bencéék fejezték be a 
meccset imponáló különbséggel. JP 
Auto-Jászberényi KSE – KTE-Duna 
Aszfalt 81-63

Még ilyen arányban is megérde-
melt győzelmet aratott kosárlabda csa-
patunk – Pitts 25/15, Coleman 16, és 
Alekszandrov 18/12 kimagasló teljesít-
ményével –, az egyébként összeszokott 
Kecskemét ellen. Ennek akkor lesz na-
gyon nagy értéke, ha a következő két 
hazai mérkőzést is megnyerik. Először 
szombaton a Sopron, majd egy héttel 
később az újonc TF-Budapest ellen.

Továbbra sem lassítanak röplabdacsa-
patunk tagjai. Előbb múlt szerdán le-
játszották a jászberényi röplabdasport 
történetének első nemzetközi kupa-
mérkőzését Pozsonyban, a hazaérkezés 
után pedig bajnoki mérkőzés követke-
zett számukra a közvetlen rivális szom-
bathelyiek ellen. 

Budai Levente

2018. november 7-e városunk 
sporttörténete szempontjából jelentős 
nappá fog nemesülni. Ekkor lépett pá-
lyára ugyanis először nemzetközi kupa-
mérkőzésen felnőtt röplabdacsapatunk, 
méghozzá Pozsonyban. A tavalyi szlovák 
ezüstérmes Slávia Bratislava az addigi hat 
bajnoki fordulóban veretlen maradt, és 
csupán egyetlen szettet veszített el.

Ennek ellenére a meccs első pillana-
tától kezdve nagy elánnal és rendkívül 
bátran játszottunk. Ennek köszönhetően 
képesek voltunk tartani a lépést a szlo-
vákokkal, sőt az első szett végjátékában 
háromszor is játszmalabdához jutottunk. 
Ugyan az első két eséllyel nem tudtunk 
élni, de a harmadikkal – Pintér Andrea 
leütése révén – már igen.

Sokáig hasonlóképpen alakult a má-
sodik játszma is, ám a játékrész második 
felében csak 17-15-ig tudtunk felzárkóz-
ni, egyenlítenünk már nem sikerült.

Sőt, a harmadik szett elején a pozso-
nyiak 7-3-ra is elléptek tőlünk, mielőtt 
összekaptuk magunkat és 9-12-re megfor-
dítottuk az állást a jelentősen feljavuló me-
zőnyvédekezésünk és hatékonyabbá váló 
támadójátékunk révén. Ezután 20-20 is 
állt az eredményjelzőn, de a játszma hajrá-
ját a Slávia Bratislava játékosai bírták job-

ban idegekkel, akik így előnybe kerültek.
A negyedik szettben 18-11-re is ve-

zettünk, innen még feljöttek ránk, ám 
25-25 után már nem tudtak egalizálni: 
Petőváry Panni leütésével ismét a magunk 
javára dőlt el a szett!

Az ötödik játszmában aztán nem 
tudtuk igazán felvenni a versenyt a há-
zigazdával, de a 3:2-es vereség biztató 
a lapzártánk után véget érő, szerda esti 
hazai visszavágó előtt. Slavia Bratislava 
– Jászberény Volleyball Team (-27, 18, 
21, -25, 6)

Múlt szerda éjfélre értünk haza Po-
zsonyból, pénteken este pedig már a köz-
vetlen rivális Haladás ellen játszottunk 
mérkőzést. A szombathelyiek elleni első 
két szettben nem igazán érződött a játé-
kunkon a fáradtság, s előbb Pintér And-
rea, majd Oksana Yakovchuk pontjával – 
nagy izgalmak után - az első és a második 
játszmát is a magunk javára döntöttük el 
és 2:0-s szettelőnyhöz jutottunk.

Ekkor sem nyugodhattunk azonban 
meg, hiszen az elmúlt hetekben két új já-
tékossal is megerősített vasiak nem adták 
meg könnyen magukat, sőt a harmadik 
játszmában viszonylag jelentős különb-
séggel legyőztek bennünket. Megrázták 
magukat röplabdázóink, gyorsan jelentős 
fölénybe kerültünk, s 14-6 után nem en-
gedtük ellenfelünknek, hogy szorossá te-
gye az eredményt, Aleksandra Cveticanin 
remek megmozdulásával pedig végképp 
eldőlt a találkozó végkimenetele. Jász-
berény Volleyball Team – Hungast-
Haladás 3:1 (22, 22, -16, 18)

A lapzártánk után véget érő, szerda esti 
nemzetközi kupavisszavágó után vasárnap 
a bajnoki címvédő Békéscsaba otthonába 
látogat együttesünk 16 órától.

Biztató eredmények

November 11-én, vasárnap este a 
tavalyi ezüstérmes MAC OB II-es 
csapatát fogadta a Lehel HC Jászbe-
rényben, így izgalmas mérkőzés ígér-
kezett, és az is lett.  

Szerdahelyi Gábor

Sajnos a hazai első két sorból Hetler 
eltiltás, Szajka pedig sérülés miatt hi-
ányzott. Ráadásul a hazaiak mintha 
az öltözőben ragadtak volna. Az első 
harmadban így a vendégek öt góllal 
terhelték meg a Berényi alakulat háló-
ját, amire csak Vincze és Tóth részéről 
érkezett válasz. (2-5)

A szünetet követően fordult a koc-
ka, a Lehel valósággal lemosta a pályá-
ról ellenfelét. Egy durva szabálytalan-
ság révén megítélt 5 perces emberelőny 
alatt sikerült egyenlíteni Bálint, Gedei 
és Szabó révén. Ekkor már látszott, 
hogy a hazaiak, lelkes közönségük tá-
mogatásával nem fogják ingyen adni a 
pontokat ezen a mérkőzésen. Kemény, 
fizikai hoki jellemezte ezt az időszakot 
mindkét oldalról. A MAC ugyan ismét 
megszerezte a vezetést, de Bálint és 
Németh góljaival egy gólos Jászberényi 

előnnyel zárult a harmad. (7-6)
Az utolsó játékrészben a feszültség 

tovább fokozódott, amit a jászberényi-
ek viseltek jobban. Így a 44. percben 
kapott emberelőnyt 13 másodperc alatt 
kihasználta Nagy egy távoli lövéssel, két 
gólra, azaz 8-6-ra növelve az előnyt. 

Erre azonban hamar jött a válasz, sőt 
a 49. percben újra egyelő volt az állás 
(8-8). Mindkét csapat teljes erőbedo-
bással hajtott a győzelemért, amikor a 

Lehel rövid időre kettős előnybe került. 
Sikerült a kapuhoz szegezni az ellenfe-
let, de sajnos gól nem született. Viszont 
egy kiugratás révén Molnár (MAC) az 
56. percben ismét vezetéshez juttatta 
a vendégeket. Az utolsó pillanatokban 
hat mezőnyjátékossal harcolt a Lehel 
az egyenlítésért, de több gól már nem 
született. Lehel HC - MAC 8-9 (2-5; 
5-1; 1-3)

Ezen az estén, a nagyobb játékerőt 
képviselő MAC éppen hogy haza vitte 
a 3 pontot a remekül küzdő Lehel HC 
ellen.

Közel volt a bravúr

Fotó: Gémesi Balázs

Fotó: Gémesi Balázs


